
Wijzigen verkeersbesluit instellen tijdelijke verkeersmaatregelen ten behoeve 

van het evenement Fiësta an la Calla Wittenburg te Zevenaar op 31 augustus 

2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar wensen het verkeersbesluit met nr. 352026 

te wijzigen. 

Overwegende dat 

in genoemd besluit een verkeerde inwerkingtreding is opgenomen; 

dat het wenselijk en noodzakelijk is om deze datum te corrigeren, zodat het besluit overeenkomst de 

bedoelling kan worden uitgevoerd. 

BESLUIT 

1. Het verkeersbesluit van 11 augustus 2025, kenmerk 352026, te wijzigen in die zin dat de inwerktre- 

dingsdatum niet 31 augustus 2025 maar 28 juni 2026 is. 

2. Voor het overige blijft het besluit ongewijzigd van kracht. 

  

Zevenaar, 27 augustus 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaaar 

Namens deze, 

Lisa Jansen 

Juridisch adviseur openbareruimte 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Bent u het niet eens met het besluit? Neem dan eerst telefonisch contact op met de persoon die in het 
besluit staat vermeld. Door er samen naar te kijken is het indienen van een bezwaarschrift misschien 
niet meer nodig. 

Wilt u bezwaar maken, dan kunt u dit schriftelijk doen bij Burgemeester en wethouders van Zevenaar, 
Postbus 10, 6900 AA Zevenaar. 

In het bezwaarschrift zet u: 

* uw naam en adres; 

* de dagtekening; 

* het kenmerk van het besluit of een omschrijving van het besluit; 

* de reden(en) waarom u bezwaar maakt. 

Vergeet het bezwaarschrift niet te ondertekenen! 

Tevens kunt u een bezwaar digitaal indienen via de website van de gemeente. U heeft daarvoor een 
DigiD inlogcode (particulieren) of eHerkenning (ondernemers) nodig. 

Zorg ervoor dat u uw bezwaarschrift indient binnen 6 weken na de dag van publicatie in gemeenteblad. 
Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaar niet meer in behandeling mogen nemen. Het is niet mogelijk 
via e-mail bezwaar te maken. 

  

Nr. 375441 

GEMEENTEBLAD 29 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 375441 29 augustus 2025 1 


